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Dzisiaj II Niedziela po Narodzeniu Pańskim. U progu Nowego 2021 Roku, raz jeszcze1.
składam wszystkim najserdeczniejsze życzenia Bożego pokoju oraz radości płynącej z
odkrywania daru Bożej miłości i świadczenia o niej we współczesnym świecie.
W środę uroczystość Objawienia Pańskiego – Trzech Króli. W tym dniu Msze Święte jak w2.
niedzielę: o godz. 8:00, 10:00 – w Krzywym Kole i o 11:30. W czasie każdej Mszy
Świętej błogosławieństwo kredy i kadzidła. Kredą znaczymy drzwi domów K+M+B 2021 –
od imienia mędrców albo formuła Christus mansionem benedicat – Chrystus błogosławi
mieszkanie. Uroczystość Trzech Króli jest Dniem Modlitw za misje, taca tego dnia
przeznaczona jest Krajowy Fundusz Misyjny.
Od czwartku rozpoczynamy Msze Święte kolędowe z modlitwą i błogosławieństwem rodzin o3.
godz. 17:00. W czwartek zapraszamy rodziny z Koźlin numery domów nieparzyste od 1 do 39 a
w piątek numery domów nieparzyste od 41 do 89. Kolejne dni i numery domów zostaną podane
w przyszłą niedzielę. Ofiarę kolędową będzie można złożyć w czasie Mszy świętej na tacę. Po
Mszy Świętej będzie możliwość zabrania poświęconej wody, należy przynieść ze sobą pojemnik
na wodę.
W przyszłą niedzielę będziemy obchodzić święto Chrztu Pańskiego, które kończy liturgiczny4.
okres Narodzenia Pańskiego. Będzie to dla nas okazją do odnowienie przyrzeczeń
chrzcielnych i przypomnienia sobie daty i miejsca własnego chrztu.
Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy w środę po Mszy Świętej o godz. 11:30.5.
W czwartek nabożeństwo Eucharystyczne po Mszy Świętej o godz. 17:006.
W piątek zapraszam na adorację Najświętszego Sakramentu od godz. 16:00.7.
Odwiedziny chorych z Komunią Świętą - na wyraźną prośbę zainteresowanych - odbędą się w8.
sobotę 9 stycznia.
Intencje mszalne można zamawiać w zakrystii po Mszy Świętej bądź w domu parafialnym.9.
Przypominam, że z racji obostrzeń pandemicznych w kościele obowiązuje obowiązek10.
zakrywania nosa i ust.
Zapraszam do adoracji przy żłóbku. Dziękuję za ofiary złożone przy żłóbku, przeznaczone są11.
one tradycyjnie na utrzymanie Bazyliki Narodzenia Pańskiego w Betlejem.
Solenizantom oraz Jubilatom tego tygodnia składam najserdeczniejsze życzenia.12.


